1

臺北市立松山工農 109學年度學生學習歷程勾選通知

主旨：學生學習歷程系統-各班學生學習成果、多元表現勾選通知

說明：

一、 109學年度學生學習歷程系統【課程學習成果】及【多元表現】已於 110

年 9月 30日截止上傳。本校老師(含退休離職老師)已於 110年 10月 5日完

成【課程學習成果認證】。

二、 請同學於 110年 10月 15日前由已認證之 109學年度課程學習成果勾選至

多 6件、已上傳之 109學年度多元表現勾選至多 10件至教育部中央資料

庫，以作為高三甄選入學第二階段備審資料採計之依據。

三、 俟全校同學勾選完成後，由學校統一提交至教育部中央資料庫。學習歷

程系統【查詢提交中央資料庫紀錄】功能，須於 110學年度 11月中下旬

後始得查詢。請靜候學校後續通知。

1. 2.

1.

2.

3.

4.

4.

選 109學年度並

按「查詢」，才

會出現 109多元

表現……

2

四、 技專甄選入學第二階段參採件數請參閱下表：(資料來源：技專校院招生策略

委員會網站及大學招生聯合委員會，資訊如有更新請以招生委員會資料為主)

備審資料來源 學習歷程中央資料庫

 課程學習成果

(三年內最多上傳 18 件)

多元表現

(三年內最多上傳 30 件)

四技二專甄選入學

技優甄審

具學分科目之專題實作及

實習科目學習成果至多可

採計 6件

其他課程學習成果至多可

採計 3件

至多可採計 10 件

一般大學申請入學
課程學習成果至多可採計

3件

五、 臺北市學生學習歷程檔案系統登入方式為「臺北市單一身分驗證服務」，

登入帳號、密碼如有問題，請本人親洽圖書館資訊組。課程學習成果事

宜，請洽教務處註冊組協行教師蕭老師(分機 224)。多元表現事宜，請洽

學務處闕小姐(分機 343)。

學習歷程項目

入學管道